Министерство строительстваТверской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Тверской технологический коллелж

ПРИКАЗ № 20 -ея

«29» апреля 2022

Об установлении стоимости платных образовательных
‘услуг за 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

тановить плату за обучение на 2022/2023 учебны тод для студентов.
обучающихсяна 2

3. 4 курсах на договорной (платной) основе с полным возмещением
затрат

по очной форме обучения 39 500,00 рублей;

то заочной форме обучения -25000.00 рублей.

2. Заведующим отделений ознакомить © настоящим приказом. студентов до!
10.05.2022 года, заключить дополнительные соглашения к договорам © предоставлении
образовательных услуг в рок до 01.06.2022.

Лиректор Ю.А. СкворцоваДо
Исп. Е.А. Чаплыгина: